ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  850      /UBND-DVC                           Hương Trà, ngày  6 tháng 6 năm 2016
 Về việc xin thí điểm triển khai

 sử dụng DVC trực tuyến

  Kính gửi:  Sở Thông tin Truyền thông tỉnh.

 Để nâng cao hiệu quả cung cấp và triển khai sử dụng dịch vụ công trực tuyến

trên mạng internet, UBND thị xã kính đề nghị Sở Thông tin truyền thông tỉnh tạo

điều kiện để UBND thị xã được triển khai thí điểm sử dụng Dịch vụ công trực

tuyến tại UBND thị xã và các phường, xã trên địa bàn thị xã.

Rất mong được sự quan tâm của Sở để việc thí điểm sử dụng phần mềm

được triển khai sớm./.

 Nơi nhận:                                TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu:VT.           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đã ký

                     Trịnh Công Tuân

		2016-11-12T14:59:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!